CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
MUA NHÀ Ở CHUNG CƯ BẮC SƠN
Kính gửi : Công ty cổ phần Xây dựng và Phát triển đầu tư Hải Phòng
Tên tôi là

: ..............................................................................................
CMND số

: .......... ..........................cấp ngày...........................................
Nơi cấp

: ..............................................................................................
Nghề nghiệp

: ...................................Đang làm việc (    Đã nghỉ chế độ (
Nơi công tác

: ..............................................................................................

Nơi ở hiện tại

: ..............................................................................................

Hộ khẩu thường trú
: ..............................................................................................
Số thành viên trong hộ
: ..............................................................................................
Thu nhập bình quân là
: .......................................triệu đồng/người/tháng.
Tình trạng nhà ở của hộ gia đình hiện nay như sau:
- Chưa có nhà ở thuộc sở hữu riêng

                (

- Có nhà ở nhưng diện tích bình quân dưới 5 m2 sử dụng/người        (
Tôi làm đơn này đề nghị mua 01 căn hộ tại Chung cư Bắc Sơn thuộc Khu đô thị Cựu Viên - Phường Bắc Sơn, quận Kiến An - thành phố Hải Phòng.
Tôi xin chấp hành đầy đủ các quy định của Nhà nước và cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai .

Hải phòng, ngày ....... tháng ......năm 2011

        Người viết đơn